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REPUBLIKA E SHQIPERISE

KESHILLI I LARTE I PROKURORISE

VENDIM
Nr.69, daté 27.05.2024

“PER DEKLARIMIN E MBARIMIT TE MANDATIT TE ANETARIT TE
KESHILLIT TE LARTE TE PROKURORISE?”

Bazuar né€ nenin 149/b, pika 1, germa “d” dhe pikat 2 dhe 4, t& Kushtetutés, nenin 14, pikat
1, germa “d”, pika 2, germa “¢”, dhe pika 3, t& Vendimit Nr.407, daté 17.12.2021, t& Ké&shillit
té Larté t& Prokurorisé, “Pér miratimin e rregullores “Pér organizimin dhe funksionimin e
brendshém t€ Késhillit t& Larté t& Prokurorisé”™ dhe referuar vendimit Nr.23, daté
21.05.2024, t€ Kolegjit té& Posagém t& Apelimit, me propozim t& Komisionit t& Planifikimit
Strategjik, Administrimit dhe Buxhetit, Késhilli i Larté i Prokurorisg,

VENDOSI:

1. Té& deklarojé mbarimin e mandatit si anétar i Késhillit t& Larté t& Prokurorisé t& zotit

Alfred Balla, pér shkak t& verifikimit t& kushteve t& papajtueshmérisé ng ushtrimin e
funksionit.

2. T& njoftohet pér kété vendim zoti Alfred Balla.

3. Ky vendim jep efekt nga data 21.05.2024 dhe publikohet né fagen zyrtare web t&
Késhillit.

4. U shpall n& Tirang, sot mé 27.05.2024.

ESHILLI T LARTE I PROKURORISE

/

ANETAR
Sokol Stojani/




